计算机科学与工程学院

学生党支部
学生支部发[2022]2号

2022年下半年发展对象名单公示

经个人申请，班级推荐，征求党员、群众意见，通过院学生第二支部

委员会讨论，现将学院2022年下半年拟定发展对象名单予以公示如下：

公示期为 2022 年11月10日至 2022 年11月16日。

公示期内，如师生对推优名单有异议，请以书面方式向学院学生第二

支部委员会反应。

计算机科学与工程学院学生第二支部委员会

二零二二年十一月十日

汪 龙（2020级1班） 马皎璇（2021级1班）

孙文宇（2020级2班） 杨颖熙（2021级2班）

易应砖（2020级3班） 林瑀瑛（2021级3班）

苏慧明（2020级4班） 李京湘（2021级5班）

李厦辉（2020级5班） 符钰周鑫（2021级4班）